Isabella Leonel Cereda - Jurídico Ânima – CJN42362  1 / 1

RESULTADO

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA Nº 05/2023

Belo Horizonte, 08 de março de 2023.

Em concordância com o Edital nº 05/2023 para seleção de bolsistas de de Incentivo à Pesquisa

para atividades do “Projeto / Programa Projeto de pesquisa “AMAZÔNIA E ONE HEALTH H:

AVALIANDO A DETECÇÃO DE AGRAVOS À SAÚDE E REDES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE NA REGIÃO DE

BELTERRA‐PA”.e considerando Termo de Convênio de Cooperação Acadêmica, Científica,

Tecnológica e Cultural firmado com instituição para execução de Projetos de Pesquisa,

Desenvolvimento e Inovação, o Instituto Ânima torna público o resultado dos candidatos

selecionados.

Os respectivos valores de bolsas dos candidatos selecionados observarão disposições do item 4.1

do Edital nº 05/2023.

A relação dos candidatos contemplados com bolsas de Incentivo à Pesquisa, com vigência no

período de 05/04/2023 a 05/08/2023, está apresentada a seguir, em ordem alfabética:

Dair Bicudo Piai

Paula Vilhena Carlhena Carnevale Viana

Alexon Melgaço Racilan

Glaucio Mosimann Júnior

Andre De Figueiredo Calandrini Branco

Natália Cristina Ribeiro Alves
Diretora de Projetos - Instituto Ânima

Júlio Dias do Prado
Gerente de Pesquisa - Instituto Ânima